
Stichting Yrienden
van de/t

HISTORI§CHE COLLECTIE VERBINDINGSDIENSÏ

Financieel overzicht Stichtins Vrienden van de Historische Collectie Verbindinssdienst 2022

Eigen vermogen SHCV

Het eigen vermogen bestaat uitsluitend uit het saldo van de betaal- en spaarrekening.

Saldo betaalrekening op 01-0L-2022

Saldo betaa lreke ni ng op 37-72-2022
Totaal bij

Saldo spaarrekening op 0L-0L-2022

Saldo spaarrekening op 3L-12-2022

Totaal bij

Totaal saldo betaal- en spaarrekening, eigen vermogen

Bijschrijvi ngen betaalrekening
Donatie KPN

Donatie BAVAK Beveiligingsgroep

Donatie Capgemini

Donatie VOV

Donatie VOOV

Extra openstelling Historische Collectie

lnkomsten uit afstoot goederen

Bijdrage Vrienden Historische Collectie

Overboeking van spaarrekening
Totaal

Afschrijvingen betaalrekening
Soft- en hardware Bestuur SVHCV

Kosten zakelijk betalingsverkeer

Uitgaven verzending afgestoten goederen

Donatie naar rekening HC

Overboeking naar spaarrekening

Totaal
ïotaal bij

Bij- en afschrijvingen spaarrekening

Overboeking naar betaalrekening

Overboeking van betaa lrekening

€ 8.601,05
€ 9.168,85

€ 557,80

€ 36.535,03

€ 41.535,03

€ 5.000,00

€ 50.703.88

€ 4.000,00

€ 2.000,00

€ 250,00

€ 500,00

€ 115,00

€ 250,00

€L.782,56
€ 2.188,00

€ s.000.00

§360&5é§

€ 61,94

€ 219,85

€235,97
€ 5.000,00

€ 10.000,00

€lstlzJ§
567,80

€ 5.000,00

€ 10.000,00

Opmerkingen:
De bijschrijving bijdrage vrienden viel hoger uit omdat een deel van de achterstallige bijdragen zijn betaald.

CGI heeft de factuur m.b.t. donatie niet voldaan en is hierover benaderd.

Sponsorkliks is niet vermeld omdat het bedrag lager was dan €50 en in dat geval niet wordt bijgeschreven.
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S'tichting Vrienden
van de/t

HISTORI§CHE COLLECTIË VERBINDIN6SDIÉN§T

Beeroting 2023

lnkomsten
Donatie KPN

Donatie BAVAK Beveiligingsgroep

Donatie VOV

Donatie VOOV

Donatie Capgemini

Donatie CGI

Extra openstelling HCVBD

Sponsorkliks B.V.

lnkomsten afstoot goederen

Bijdrage Vrienden Historische Collectie
Totaal

Uitgaven
Donatie Historische Collectie Verbindingsdienst
Portokosten verkoop afstoot goederen

Reiskosten bestuur SVHCV

Kantoor benodigdheden/Porto/Software
Totaal

Ede,24-03-2023

€ 4.000,00

€ 2.000,00

€ 500,00

€ 115,00

€ 250,00

€ 250,00

€ 400,00

€ 50,00

€ 2.000,00

€ 1.700.00

€ 11.255.00

€ 10.000,00

€ 300,00

€ 100,00

€ 100,00

€ 10.500.00

r: Secretaris
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A.J.J. J.J Gerven
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